Sententiarumque insignium.

motum & excitatum, non potest dissentire, damnata est à Concilio Tridentino. p.33.n.2046
 Propositionum harum, *Ideo res sunt futurse, quia à Deo sciuntur scientiâ visionis*; & *Ideo res, vt futurse, sciuntur à Deo scientiâ visionis, quia futurse sunt*, quænam sit vera, & quænam falsa. p.71.n.2237
 Propositio, *Quod sequitur ex inimpedibili per necessarium consequentiam, hoc est inimpedibile, & necessarium*, an vera sit, & admittenda. p.73. n.2249.
 Propositio, *Ab eisdem causis in statu conditionato dependent futurse conditionata, à quibus in absoluto dependent absoluta, quandonam possit esse vera*. p.115.n.2512
 Propositio, *Actus supernaturalis, prout à libero arbitrio procedit, est effectus prædeterminationis, potest duplicem facere sensum, & in quo sit vera*. p.184.n.2830.
 Propositiones de futuro contingenti an sint determinatè veræ, vel falsæ, iuxta mentem Aristotelis. p.366.n.4577
 Propositiones, *Voluntas amans potest liberè non amare*; & *Voluntas prædeterminata ad amandum potest liberè non amare*, in quo sensu possint esse veræ, & in quo sint falsæ. p.409.n.4761. & seqq.
 Propositiones de futuro contingenti diuinæ, & supernaturales creatæ, vel naturales creatæ quomodo veræ sint. p.513.n.5867
 Propositio, *Antecedenter ad omne decretum liberum diuina voluntatis, creatura non habent in Deo esse futurum determinatè & infallibiliter*, quomodo distinguenda. p.702.n.4820
 Propositio, *Futura contingentia ante decretum efficax diuina voluntatis in ea existens, non habent esse in seipsis*, falsa est. p.703.n.5825
 Propositio, *Futura contingentia ante decretum efficax diuina voluntatis, in ea existens, non habent esse in sua causa*, implicat in terminis. *ibid.*
 Propositio, *Quod iam est præsens, vel præteritum, extra contingentiam est in eo, quod iam est*, falsa est, nisi ex suppositione consequenti dicta. p.704.n.5831
 Propositio Thomasiij, *Determinatio non potest nasci ex illis solis causis, ex quibus nascitur contingentia, & indeterminatio in futuro*, vera est in vno sensu, falsa in alio. p.705.n.5838
 Propositionum contradictoriarum vim & legem in materia de futuris contingentibus conditionatis esse medium requisitum & primarium vt illa à Deo cognoscantur, non asserunt Iesuitæ. p.708.n.5850
 Propositio diuina affirmans peccatum Antichristi, & poenitentiam Tyrionum v.g. potest esse nunc, & ab æterno certa & infallibilis, etsi peccatum illud, & poenitentia non sint nunc & ab æterno certa & infallibilia certitudine, infallibilitateque obiectiuâ intrinsecâ, vt ea propositio nunc est. p.722.n.5915
 Propositio, *Quidquid à Deo præscitur, ab illo etiam prædestinatur*, non est concors doctrinæ Augustinianæ. p.763.n.6095
 Propositionis hypotheticæ conditionalis, cuius Consequens pendet contingentiter ab Antecedente, obiectum potest certò cognosci à Deo independentè à decreto subiectiuè absoluto, & obiectiuè conditionato. p.777.n.6150
 Propositiones Lessii de Prædestinatione & Gratia, in quas Doctores aliquot Louanienfes immeritam censuram contorserant, vocantur articuli sanæ doctrinæ. p.815.n.6251
R.P. Gabr. de Henao, Scient. Med. Pars II.

Propositio supposititia Lessii adscripta, cuius loco legitima reponitur, & ab omni censura immunis ostenditur. *ibid.*
Propositum.
 Propositum Dei discernentis electos à reprobis ante præuisionem meritorum ex natura, quæ gratiam præcederet & obtinerent, non admittit lapsis curam resurgendi, nec iustis occasionem teporis assert. p.113.n.2445
 Propositum secundum quod est vocatio prædestinatorum propria, non est decretum subiectiuè absolutum, & obiectiuè conditionatum. *ibid.* n.2446
 Propositum, & specialis electio diuina ad gloriam saluatur, etsi auxilia collata prædestinato sint ex se communia reprobo, & indifferentia vt componantur cum consensu salutaris finali, vel ab eo diuidantur. p.687.n.5758
Prosper.
 S. Prosper in epistolis suis ad S. Augustinum petit ab eo, occasione Massiliensium, quomodo prædestinatio, & propositum diuinum sit secundum præscientiam. p.98.n.2374
 S. Prosperi verba immeritò transferuntur ad Massilienses, vt inde probetur illos admisisse adiutorium gratiæ etiam ad initium fidei. p.99.n.2377. & seqq.
 S. Prosperi verba pertinentia ad Semipelagianos ponentes Fidei & bonæ voluntatis initium in pura natura. *ibid.* n.2370
 S. Prosperi catholicè discessit ab omnibus Semipelagianis, & à Cassiano. p.104.n.2398. & seqq.
 S. Prosper redigit in compendium placita Semipelagianorum. p.105.n.2404
 S. Prosper respondens obiectionibus Vincentianis recurrit ad diuinam scientiam futurorum contingentium conditionatorum, ratione cuius explicat, quomodo etsi aliter quidquam procedere non possit, quam Omnipotentis voluntate dispositum est, persistat nihilominus salua nostra libertas. p.108.n.2420
 S. Prosperi opuscula quædam legitima, alia item ei attributa, quorum non est author, recensentur. p.109.n.1422. & seqq.
 S. Prosper in respons. ad obiectionem 14. Galorum, loquitur de prædestinatione, quæ sit decretum præparatiuum gratiæ. p.128. n.2523.

Q

Questio.

Questiones tam magni momenti in Congregationibus coram Clemente VIII. & Paulo V. habitas noluerunt Summi Ecclesiæ Præsules solis subtilitatibus Metaphysicis peragi. p.305.n.4306
 in Questione de futuritione contingente inherendum antiquorum Theologorum doctrinæ, & modo loquendi. p.739.n.5994
Vide Futuritio.
 Questio, in qua de libero arbitrio, & Dei gratia disputatur, ita est ad discernendum difficilis, vt quando defenditur liberum arbitrium, negari Dei gratia videatur; quando autem asseritur Dei gratia, liberum arbitrium putetur auferri. p.772.n.6132
Qualitas.
 Qualitas supernaturalis transiens non immeritò est computanda inter species gratiæ Dei, sine
 D D d 3 qua